主旨：

說明：

台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國111年10月3日
發文字號： 海人字第1110008681號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵求啟事

 本校創新設計學院公開徵求院長候選人啟事，敬請惠予

公告轉知，請查照。

一、

二、

相關資訊公告於本校人事室網頁；有意推薦者(或自薦

者)，請於111年12月1日前，將履歷等相關資料郵寄至251
新北市淡水區濱海路3段150號人事室收。信封袋上請註

明(應徵創新設計學院院長)。
檢附誠徵啟事1份，如附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校創新設計學院、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

25172新北市淡水區濱海路3段
150號

聯絡人 ： 高玉玲
電子信箱 ： kao5583@mail.tumt.edu.tw
聯絡電話 ： (02)28059999 分機：1605
傳真電話 ： (02)28052796

111/10/03
09:05:57

1110025878

總收文　111/10/03

第1頁，共1頁

台北海洋科技大學創新設計學院公開徵求院長候選人啟事

本校公開徵求新任創新設計學院院長，歡迎各界自薦或由推薦人選。

一、候選人應具備以下條件：

(一)符合教育人員任用條例規定具教授資格者。

(二)應具備一年以上與所任教領域相關之業界實務工作經驗。

(三)具有規劃、領導、推動學術行政之能力。

(四)具創新設計學院相關科系領域專長。

二、檢附資料如下(應徵資料恕不退回請自留底稿)：

(一)個人履歷資料（包括自傳、學術專長、研究領域及照片）。

(二)現職在職證明(無可免)

(三)一年以上與所任教領域相關之業界實務工作經驗。

(四)學經歷證明影本(最高學位證書及成績單、持外國學歷者需繳外交部駐

外單位

(五)驗證完成之國外學歷證件)已具有教育部頒合格教師證書者，請附教師

證書影本。

三、請於 111年 12月 1日前將相關應徵資料逕寄新北市淡水區濱海路 3段 150

號人事室收。信封袋上請註明「應徵創新設計學院院長」應徵資料恕不退

還請自行留底，發佈日期：111.7.21 更新時間：111.9.28

聯絡人：莊小姐

聯絡電話：2805-9999轉 1604

相關網址：www.tumt.edu.tw

E-Mail：kao5583@mail.tumt.edu.tw

地址：新北市淡水區濱海路 3段 150號

http://www.tumt.edu.tw/